PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 02/ 2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO NO CURSO DE
MESTRADO EM ECONOMIA - 2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, TORNA PÚBLICA a homologação das inscrições para seleção o

curso de mestrado em Economia, conforme Edital PPGeco nº 01/2021.

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

7664-3 Ana Beatriz Silva DEFERIDA

7778-0 André Luiz Iurko  DEFERIDA

7793-3 Andréia Vanessa de Oliveira DEFERIDA

7789-5 Angelita Antunes dos Santos DEFERIDA

7236-2 Cleberson Veiga DEFERIDA

7758-5 Daniele Vieira                DEFERIDA

7012-2 Elizandro Junio Dalzoto DEFERIDA

7688-0 Jeane Ribeiro de Mello DEFERIDA

7205-2 Jonathan de França Santos DEFERIDA

7750-0 Lucas Cristiano Furtado dos Santos DEFERIDA

7757-7 Mariana Seifert  DEFERIDA

7225-7 Michele Ayumi Morizono DEFERIDA

7283-4 Rafael Henrique Olindo de Oliveira DEFERIDA

7577-9 Robert Wesley dos Santos de Melo DEFERIDA

7767-4 Ricardo Smolinski Junior  DEFERIDA

Ponta Grossa, 12 de março de 2021

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo

Coordenador do PPGEco/ UEPG